РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2014 г.                                                  г. Бодайбо                                                        № 591-п

О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 11.11.2013 г. № 471-пп

	На основании п.2 постановления администрации Бодайбинского городского поселения от 11.11.2013 г. № 471-пп «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Бодайбинского муниципального образования на 2014-2016 годы», руководствуясь ст. 23 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 11.11.2013 г. № 471-пп «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Бодайбинского муниципального образования на 2014-2016 годы», изложив Приложение к программе в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

ГЛАВА									                 А.В. ДУБКОВ

Опубликовано в газете «Бодайбинские ведомости» от 24.12.2014 г. № 26, стр. 1

[bookmark: _GoBack]             Приложение
             к постановлению администрации
             Бодайбинского городского поселения
 от 22.12.2014 г.  № 591-п

             «Приложение к программе
             «Поддержка и развитие малого
             и среднего предпринимательства
             на территории Бодайбинского
             муниципального образования
             на 2014-2016 годы»

План
основных мероприятий по реализации программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Бодайбинского муниципального образования на 2014-2016 годы»

	№ п\п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Объем финансирования (тыс.руб.), в том числе по годам:

	2014г.
	2015г.
	2016г.
	Всего

	1
	2
	3
	3
	4
	5
	6

	1.
	Освещение вопросов деятельности и проблем развития предприятий малого и среднего бизнеса в средствах массовой информации

2014-2016 годы

20,0

2,5

2,5

25,0

	Итого:

	20,0
	2,5
	2,5
	25,0

	2.
	Организация и проведение конкурса «Лучшее новогоднее оформление предприятий торговли, общественного питания и бытового обслуживания»

2014-2016 годы

   16,0

15,0

17,0

48,0

	Итого:

	16,0
	15,0
	17,0
	48,0

	3.
	Организация и проведение конкурсов:
- «Лучший кондитер»
- «Лучший парикмахер»

2015 год
2016 год

-

20,0

20,0

	Итого:

	-
	20,0
	20,0
	40,0

	4.
	Организация и проведение ярмарок-распродаж с участием субъектов малого и среднего предпринимательства «Дары осени»

2014-2016 годы

14,0

15,0

15,5

44,5

	Итого:

	14,0
	15,0
	15,5
	44,5

	5.
	Организация и проведение выставок-продаж продукции местных производителей с участием субъектов малого и среднего предпринимательства

2014-2016 годы

10,0

10,0

10,0

30,0

	Итого:

	10,0
	10,0
	10,0
	30,0

	Всего по Программе:

	60,0
	62,5
	65,0
	187,5